ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO Nº 032/2012 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2012
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE LABORATÓRIO, BANCO DE LEITE E BANCO DE SANGUE.

A Pregoeira Substituta da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, Sra. Tatiane Cesar
Silva, nomeada pela Portaria do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, torna público, para
conhecimento dos interessados, o adiamento do presente certame para o dia 29/02/2012
(quarta-feira), às 10h, considerando Impugnação aos termos do Edital, interposta pela empresa
GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA. O Edital
ficará à disposição dos interessados no prazo prescrito na legislação pertinente, na Sala da
Comissão Setorial de Licitação, situada na Av. Júlia Freire, s/nº, Torre, João Pessoa–PB.
Consultas com a Pregoeira e a sua equipe de apoio, no HORÁRIO ÚNICO das 08:00h às
12:00h, no Fone/Fax 83. 3214-7937 ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 08 de Fevereiro de 2012.

Tatiane Cesar Silva
Pregoeira Substituta

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22